
KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Mbi dlztnien e ndilznzes ekonomike pl;vperiudlzl;ut 1-30 Slztator 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1328 familje. Me nje fond prej 4830 

Nga keto me ndihme te plote 1326 familje me nje fond 4825.96 leke dhe 
me ndihme te pjesshme 2 familje me nje fond 4.04 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 340 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 1 70. 

Perfitojne pagese paaftesie 
kujdestari paaftesie 

Fondi per paaftesi 

Perfitojne pagese verberie 
kujdestari verberie 

Fondi per te verberit 

1089 persona. 
102 persona 
10366 

179 persona. 
75 persona 
2587 

Adresa: Rr. "28 Nentori" Tel: 0035 82 4200.1 Fax: 00355 82 42082 / 43353 bashkiko@albmail.com 
Korqe, Albania 
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Perfitojne pagese paraplegjike 81 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 80 persona 

Fondi per paaftesi 

Perfitojne pagesE invaliditeti 

Fondi per invalidet 

2740 

1537 persona. 

4419 

Te mos pErfitojnE ndihme ekonomike - 9 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

i kryefamiljarit I I / VLADIMIR SAKO LLAPANJI / Dekl. Soecifike 1 1 

) NR I EMERI ATESIA MBIEMERI I Aresyet e daljes nga skema Rajoni 1 

2 
3 
4 
5 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike -2- familje te dala nga slcema me 
procesverbal p k  arsye arketimi: 

6 
7 
8 
9 

JAN1 ILI GAQl 

VASILIKA IRJAT DAUTI 
LLAZO PETRO BABANI 

LEONARD LULEZIM LLOSHI 

NR 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 

Dekl. Specifike 
Punesim 
Pension 

Dekl. Specifike 
3 
3 
3 
3 

ROMEO HAMDI IBRAHIMI Dekl. ~becifike 

ekonomike dhe aresyet perkatese. 

1 
1 
1 
3 

AlSHE XHELAL MERDIKU 

TOMOR BAJRAM QORRl 

ZHANETA HYSNI DELLINJA 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i krvefamiliarit 

1 
2 

Dekl. Specifike 
Dekl. Specifike 

Vetpunesim 

Arketuar 
Arketuar 

BARDHA YZElR QAZlM 
ADRIAN CAKO BEDULLA 

Aresyet e daljes nga skema 

1 
3 

NR 

1 
2 

Rajoni 
1 

4 
5 
6 

EMERl ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

KOSTIKA LEFTER BABANl 

ENVERIE HEKURAN 
MUCOLLAR1 

3 ) PELLUMB EDMOND COCl 

Aresyet e hyrjes n& skeme 

Familje e re 
Mbarim pagese papunesie 

3 
3 
3 

FLORESHA HEKURAN TAlPl 1 Familje e re 

Rajoni 

3 
3 

Familie e re 

PRANVERA AGRON LLUKA 

ANA IRFAN PODGORIA I 

3 

Familje e re 
Familje e re 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihrnes ekonomike dhe 
xzsyet perkatese 

R EMERl A T ~ S I A  M B I E M ~ R I  I ArZsyet e rifutjes ne skemC 1 Rajoni 1 
i kryefamiljarit 

1 .Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

I 1 I( EYMO~~EZA LLAZO PINDERI 

\TOEETA AGIM ASQERI 

GENTIAN NEVRUS ABDl 

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 

Mbetur vete 
Mbetur vete 

Kthim pas nje muaji 

1 
1 
1 
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